
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 81/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 września 2022 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Iwony  Nowakowskiej  –  Zastępcy  Dyrektora
ds.  projektów i  programów edukacyjnych w Wydziale  Oświaty  i  Wychowania
w Departamencie Oświaty i Wychowania 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 i 5, art. 39 ust. 1 i 2 i art. 46
ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2022  r.
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2, art. 38 ust. 1 i 2, art. 48
ust. 1 i 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 53 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634,
1692, 1725, 1747 i  1768) oraz § 22 ust.  1,  § 25 ust.  1 i  § 28 ust.  7 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Iwonę  Nowakowską  –  Zastępcę  Dyrektora  ds.  projektów
i  programów  edukacyjnych  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie
Oświaty i Wychowania do składania wniosków o środki z rezerwy części oświatowej
subwencji ogólnej. 

§ 2

     Upoważniam Panią  Iwonę  Nowakowską –  Zastępcę Dyrektora  ds.  projektów
i  programów  edukacyjnych  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie
Oświaty  i  Wychowania  do  składania  informacji  o  wysokości  niewykorzystanych
środków pochodzących z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu
terytorialnego w realizacji  dodatkowych zadań oświatowych związanych z  dziećmi,
uczniami  i  wychowankami  będącymi  obywatelami  Ukrainy  oraz  do  sporządzania
sprawozdań,  pism  i  dokumentów  w  zakresie  środków  pochodzących  z  Funduszu
Pomocy na cele oświatowe.   

§ 3

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
ds.  projektów  i  programów  edukacyjnych  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania
w Departamencie Oświaty i Wychowania.

Nr dokumentu Mdok: 93685/09/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                         Prezydent Miasta Lublin         

                                                                                   (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 93685/09/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

